ecclesia nullatenus pateretur, videlicet si esset excommunicatus vel 

symoniaeus vel alias eriminosus. Et hoe ideo quoniam executor motu. 

proprio niehil facit. 

Item notandum quod executoriarum alia condicionalis alia mera. 

Condicioionalis est, quando ponitur illa clausula: seilicet si ei aliquid 

eanonicum non obsistat* et hoc consuevit poni in donacione preben- 

darum. In hoe tamen casu d) execufores bene debent cognoscere 

de excepeionibus, que a partibus ponuntur. Verbi gracia. 

Forma executorle mere. 

D. e) Dei gracia f) abbas et S. prior talis monasterii, iudices 

a. s. apostolica delegati, dileetis in Christo viris g) A. et M. talibus 

plebanis salutem. Cum in eausa, que vertitur inter nobilem virum C. 

ex parte una et H. civem ex parte altera, super decimis talis ville, nobis a 

sede apostoliea subdelegata, adeo sit processum, quod idem nobilis 

possessionem debitam probaverit coram nobis, sie quod eidem eadem 

possessio sit adiudicata iuris ordine ut decebat, predieto eivi dedimus 

in mandatis, ut post recepeionem mandati infra XV dies recederet a 

a) scilicet für solet Z. — 5) poterit Z. — c) ean Z. — d) cura V. — 

e) G. Z. — f) vel miseratione divina Z. — g) hoa:rabilibas Z 

AT 

possessione decime supra diete. Qui quoniam a) in contemptu 5) 

nostri mandati contumax est inventus, nostre execucionis officio c) et 

auctoritate, qua fungimur, excommunicacionis sentenciamrite eontulimus 

contra ipsum, eadem auctoritate vobis iniungimus 4) ac distrietius €) 

mandantes, quatenus eandem sentenciam exequi euretis, denunciantes 

prefatum H. f) excommunicatum, donee congrue satisfaciat 9) de 

premissis, 

Forma executerie cendicionalis. 

F. Dei gracia talis tytuli presbiter et apostolice sedis legatus 

venerabili fratri archiepiscopo Maguntinensi salutem ^). Romane sedis 

clemencia ecclesias et iura ecclesiastica tune iuvare creditur, non 

gravare, cum pro talibus solet preces porrigere, qui non solum possunt 

graciam graciis exequare, verum etiam ex habundanti 5) prerogativa, 

quam in -ecclesia obtinent, racione dati et aecepti copiosius possunt 

aliquid prerogare. Cum igitur per decessum talis in ecclesia Herbi- 
polensi, vobis suffraganea, una vaeare ceperit) canonia, a sanctissimo in 

Christo patre 2) domino m) G., summo pontifice, recepimus in man- 

datis, ut magistrum C. ») nepotem domini P., talis cardinalis, dilecti nostri 
confratris, quem idem pater sanctissimus speciali favore prosequitur, 

in predicta canonia substitui procuraremus. Quapropter nostre execu-